РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2015                                      г. Западная Двина                                         № 185
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОТ 16.08.2013  № 153
Администрация Западнодвинского района Тверской области постановляет:
1.Внести в Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.08.2013 №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (далее - Порядок) следующие изменения:
    а) подпункт «а» пункта 2 раздела I Порядка изложить в новой редакции : «муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (далее муниципальная программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Западнодвинского района»;
     б) приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 1).

2.Утвердить вышеуказанные изменения.
  3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
 Заместитель Главы Западнодвинского района     Ю.Н. Орлов